
Ti
to

lo

Ti
p

o
lo

gi
a

C
at

eg
o

ri
a

Capit. Descrizione
Residui 

presunti

Stanziam.

Compet

2021

Stanziam.

di cassa

2021

Stanziam.

Compet

2022

Stanziam.

Compet

2023

Annotazioni / obiettivi

3

1
0

0

3
0

1
0

2
0

0

3000
DIRITTI PER I SERVIZI DI 

TRASPORTI FUNEBRI (Rilevante ai 

fini IVA)

20.000,00 20.460,00 20.000,00 20.000,00
Diritti per il trasporto funebre (così come previsto dal regolamento cimiteriale)

3

1
0

0

3
0

1
0

2
0

0

3012 PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 Importi derivanti dalle opere di muratura per concessioni di: loculi, ossari, sarcofagi e 

tombe private

3

1
0

0

3
0

1
0

3
0

0

3063 PROVENTI CONCESSIONE LOCULI 95.000,00 95.000,00 80.000,00 80.000,00
Importi derivanti dal rilascio di nuove concessioni cimiteriali

3

2
0

0

3
0

2
0

2
0

0

3010 SANZIONI PER ILLECITI EDILIZI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Importi derivanti dalle sanzioni per illeciti edilizi

4

4
0

0

4
0

4
0

1
0

0

4007 VENDITA DI AREE CIMITERIALI 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 Importi derivanti dal rilascio di concessioni cimiteriali per l'edificazione di tombe 

private

4

5
0

0

4
0

5
0

1
0

0

4035
PROVENTI DERIVANTI DALLE 

CONCESSIONI EDILIZIE
400.000,00 534.788,51 400.000,00 400.000,00 Importi relativi al contributo di costruzione derivanti dalle concessioni edilizie (così 

come previsto dal regolamento contributo di costruzione)

4

5
0

0

4
0

5
0

1
0

0

4038

PROVENTI PER MONETIZZAZIONE 

AREE PER DISMISSIONE E 

RIMBORSO REITERAZIONE VINCOLI 

ESPROPRIATIVI

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
Importi relativi alla monetizzazione aree a servizi derivanti dalle concessioni edilizie 

(così come previsto dal regolamento contributo di costruzione e dalle vigenti NTA)

631.000,00 766.248,51 616.000,00 616.000,00

Modificato con delibera G.C.

n. del

n. del

n. del

PEG 2021-2022-2023

AREA EDILIZIA

Responsabile:  ANGELINI Walter

(Entrata)
Approvato con delibera G.C. n. .. del ….



Ti
to

lo

M
is

si
o

n
e

P
ro

gr
am

m
a

Capit. Descrizione
Residui 

presunti

Stanziam.

Compet

2021

Stanziam.

di cassa

2021

Stanziam.

Compet

2022

Stanziam.

Compet

2023

Annotazioni / obiettivi

1 1 6 1090
SPESE DI FUNZIONAMENTO UFFICIO DI 

EDILIZIA PRIVATA 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 Acquisto di beni/servizi per il funzionamento dell'ufficio edilizia privata

1 1 11 1079 SPESE PER CONSULENZE, STUDI E PARERI 1.500,00 2.959,12 1.500,00 1.500,00 Incarico per consulenza legale

1 8 1 1568

SPESE PER LA FORMAZIONE E 

L'ADEGUAMENTO DEGLI STRUMENTI 

URBANISTICI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 Incarichi per l'adeguamento /aggiornamento degli strumenti urbanistici

1 12 9 1657
SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI 

CONSUMO PER IL CIMITERO COMUNALE 3.000,00 4.000,00 3.000,00 3.000,00
Finalità: acquisto di strumenti operativi, materiali ed accessori per eseguire opere di 

manutenzione del cimitero comunale. Modalità: Economia .

1 12 9 1656

SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI E DEGLI 

UFFICI PREPOSTI AL SERVIZIO 75.000,00 113.927,11 75.000,00 75.000,00
Finalità: gestione cimitero. Tempistica: conduzione continuativa e secondo necessità. 

Piccoli lavori in economia. Modalità: Economia - Procedura aperta - Coop. Sociali

1 12 9 1666 RIMBORSO LOCULI 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
Determina di rimborso della tariffa cimiteriale non usufruita nelle percentuali 

previste dal regolamento cimiteriale

1 14 2 2105
INIZIATIVE PER LA RIPRESA DEL 

COMMERCIO 10.000,00 12.621,00 10.000,00 10.000,00
Iniziative per la promozione commerciale visibilità negozi e pubblici esercizi con 

riconoscimento del contributo a favore dell'ASCOM di Vinovo.

1 14 4 2108
INCARICHI PROFESSIONALI PER GESTIONE 

SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE 7.400,00 9.253,92 7.400,00 7.400,00 Incarico per consulenza gestione SUAP

2 12 9 3951
MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

CIMITERO (OO.UU.) 0,00 35.028,84 110.000,00 0,00
Lavori di manutenzione straordinaria e forniture presso il cimitero comunale campo 

D

103.400,00 184.289,99 213.400,00 103.400,00

n. del

n. del

n. del

PEG 2021-2022-2023

AREA EDILIZIA

Responsabile:  ANGELINI Walter

(Spesa)
Approvato con delibera G.C. n. .. del ….

Modificato con delibera G.C.


