## PEG 2021-2022-2023

## **AREA EDILIZIA**

Responsabile: ANGELINI Walter

(Entrata)

Approvato con delibera G.C. n. .. del ....

Modificato con delibera G.C.

n. del

n. del

n. del

	Ci									
Titolo	Tipologia	Categoria	Capit.	Descrizione	Residui presunti	Stanziam. Compet 2021	Stanziam. di cassa 2021	Stanziam. Compet 2022	Stanziam. Compet 2023	Annotazioni / obiettivi
3	100	3010200	3000	DIRITTI PER I SERVIZI DI TRASPORTI FUNEBRI (Rilevante ai fini IVA)		20.000,00	20.460,00	20.000,00	20.000,00	Diritti per il trasporto funebre (così come previsto dal regolamento cimiteriale)
ж	100	3010200	3012	PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI		20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	Importi derivanti dalle opere di muratura per concessioni di: loculi, ossari, sarcofagi e tombe private
3	100	3010300	3063	PROVENTI CONCESSIONE LOCULI		95.000,00	95.000,00	80.000,00	80.000,00	Importi derivanti dal rilascio di nuove concessioni cimiteriali
3	200	3020200	3010	SANZIONI PER ILLECITI EDILIZI		30.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	Importi derivanti dalle sanzioni per illeciti edilizi
4	400	4040100	4007	VENDITA DI AREE CIMITERIALI		16.000,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	Importi derivanti dal rilascio di concessioni cimiteriali per l'edificazione di tombe private
4	200	4050100	4035	PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE		400.000,00	534.788,51	400.000,00	400.000,00	Importi relativi al contributo di costruzione derivanti dalle concessioni edilizie (così come previsto dal regolamento contributo di costruzione)
4	200	4050100	4038	PROVENTI PER MONETIZZAZIONE AREE PER DISMISSIONE E RIMBORSO REITERAZIONE VINCOLI ESPROPRIATIVI		50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	Importi relativi alla monetizzazione aree a servizi derivanti dalle concessioni edilizie (così come previsto dal regolamento contributo di costruzione e dalle vigenti NTA)
						631.000,00	766.248,51	616.000,00	616.000,00	

## PEG 2021-2022-2023 AREA EDILIZIA

Responsabile: ANGELINI Walter

(Spesa)

Approvato con delibera G.C. n. .. del ....

Modificato con delibera G.C.

n. del

n. del

n. del

Titolo	Missione	Programma	Capit.	Descrizione	Residui presunti	Stanziam. Compet 2021	Stanziam. di cassa 2021	Stanziam. Compet 2022	Stanziam. Compet 2023	Annotazioni / obiettivi
1	1	6		SPESE DI FUNZIONAMENTO UFFICIO DI EDILIZIA PRIVATA		1.500,00	1.500,00	1.500,00	1 500 00	Acquisto di beni/servizi per il funzionamento dell'ufficio edilizia privata
1	1	11		SPESE PER CONSULENZE, STUDI E PARERI		1.500,00	,	1.500,00	,	Incarico per consulenza legale
1	-	1		SPESE PER LA FORMAZIONE E L'ADEGUAMENTO DEGLI STRUMENTI URBANISTICI		,		Ź		
	8	1		SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI		2.000,00	2.000,00	2.000,00	,	Incarichi per l'adeguamento /aggiornamento degli strumenti urbanistici Finalità: acquisto di strumenti operativi, materiali ed accessori per eseguire opere di
1	12	9		CONSUMO PER IL CIMITERO COMUNALE		3.000,00	4.000,00	3.000,00		manutenzione del cimitero comunale. Modalità: Economia .
1	12	9		SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI E DEGLI UFFICI PREPOSTI AL SERVIZIO		75.000,00	113.927,11	75.000,00		Finalità: gestione cimitero. Tempistica: conduzione continuativa e secondo necessità.  Piccoli lavori in economia. Modalità: Economia - Procedura aperta - Coop. Sociali
1	12	9	1666	RIMBORSO LOCULI		3.000,00	3.000,00	3.000,00		Determina di rimborso della tariffa cimiteriale non usufruita nelle percentuali previste dal regolamento cimiteriale
1	14	2	2105	INIZIATIVE PER LA RIPRESA DEL COMMERCIO		10.000,00	12.621,00	10.000,00		Iniziative per la promozione commerciale visibilità negozi e pubblici esercizi con riconoscimento del contributo a favore dell'ASCOM di Vinovo.
1	14	4		INCARICHI PROFESSIONALI PER GESTIONE SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE		7.400,00	9.253,92	7.400,00	,	Incarico per consulenza gestione SUAP
2	12	9		MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO (OO.UU.)		0,00	35.028,84	110.000,00	0,00	Lavori di manutenzione straordinaria e forniture presso il cimitero comunale campo D
						103.400,00	184.289,99	213.400,00	103.400,00	